
Celostátní výstava zemědělských strojů, 
ukázky technologických systémů

pod záštitou ministra zemědělství Petra Bendla 
a s podporou Pardubického kraje.

Pořadatelé: Partneři akce: Výstavu pojistila:

farma

Karel Kopista

Agrární 

komora 

Chrudim ÚKZÚZZS ČR
VÚRV

Celos tátní přehlídka polních 
pok usů odrůd zeměděls kých plodin, 
ochran y a výživy ros tlin 
a výs tava zeměděls ké techniky

Celos tátní přehlídka polních pok usů odrůd 
zemědělských plodin, ochrany a výživy rostlin 
1 1 . – 1 2. čer vna 20 1 3
úterý a s tředa (9–1 6 hodin) N abočan y

Program TOMBOLA
Losování bude probíhat každý den 

v 1500 před tribunou

Návštěvníky zveme na polní snídani, kterou 

podáváme od 900 do 1000 před tribunou

Stravenky pro každého. 

Od 1500  zveme návštěvníky 

na polní grilování před tribunou

5 L 5 555555 555555 555555 555555 55 5 555555555555555555555

Motorová pila Husqvarna

Nová přehledná koncepce výstavní plochy

Jedinečná celostátní přehlídka polních pokusů

Doporučené odrůdy ÚKZÚZ Brno

Poradenské dny VÚRV, v.v.i.

Poradenské dny VÚZT, v.v.i.

Výstava zemědělské techniky

Předvádění postřikovačů s GPS navigací

Ukázka techniky tažené koňmi

ÚTERÝ 11. června 2013

900  otevření akce

930 slavnostní zahájení

900–1000  bezplatná snídaně u tribuny (káva, čaj, koláčky)  

1000–1100  fi remní představení odrůd 

1300 předvádění postřikovačů s GPS navigací

1400 ukázka techniky tažené koňmi

1500 losování tomboly

1505 grilované vepřové a pivo – zdarma

1800 ukončení akce

STŘEDA 12. června 2013

900  otevření akce

900–1000  bezplatná snídaně u tribuny (káva, čaj, koláčky)

1000–1100 fi remní představení odrůd   

1300 předvádění postřikovačů s GPS navigací

1400 ukázka techniky tažené koňmi

1500 losování tomboly

1505 grilované vepřové a pivo – zdarma

1600 ukončení akce www.nasepole.cz

Mobilní telefon 

Sony XPeria miro

Tablet Samsung GALAXY Tab 2 7.0 Wi-Fi

Soudek piva


